

PROTOKÓŁ NR 16/2020
posiedzenia Komisji Oświaty,
Polityki Społecznej i Promocji Powiatu.
z 25 czerwca 2020 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.12:00

Zakończenie posiedzenia: godz. 12.15.

Miejsce: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli:

- **Radni Powiatu Wałbrzyskiego** ze składu stałej Komisji Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej *załącznik nr 1 do protokołu*.
- **Goście zaproszeni** wg listy obecności stanowiącej *załącznik nr 2 do protokołu*.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb po powitaniu radnych oraz zaproszonych gości stwierdził quorum (13 radnych obecnych). Następnie zapytał czy są wnioski do proponowanego porządku obrad - *załącznik nr 3 do protokołu*. Uwag nie zgłoszono.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Zgłaszanie wniosków do zmiany porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/50/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski.
5. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Walim.
6. Podsumowanie realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2019 roku.
7. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu na II półrocze 2020 roku.
8. Sprawy bieżące.

Ad 1.

Zrealizowano.

Ad 2.

Zrealizowano.

Ad 3.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia komisji był udostępniony na repozytorium oraz w Biurze Rady. Do dnia posiedzenia Komisji nikt nie zgłosił uwag, w związku z tym protokół ten został przyjęty i podpisany.

Ad 4. /Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/50/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski/ - *załącznik nr 4 do protokołu*.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/50/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski.

W wyniku głosowania: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (13 radnych obecnych), Komisja Oświaty,

Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Ad 5. /Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Walim/ - [załącznik nr 5 do protokołu](#).

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Walim.

W wyniku głosowania: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (13 radnych obecnych), Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Ad 6. /Podsumowanie realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2019 roku/ - [załącznik nr 6 do protokołu](#)

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Informacja dot. realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki w 2019 roku została przyjęta przez aklamację (13 radnych obecnych).

Ad 7.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb przedstawił plan pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu na II półrocze 2020 roku. Zaproponował wizytację placówek oświatowych oraz opiekuńczo-wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, którą polecił ująć w planie pracy komisji.

Następnie otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Plan pracy Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu na II półrocze 2020 roku został przyjęty w wyniku głosowania: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (13 radnych obecnych) - [załącznik nr 7 do protokołu](#)

Ad 8.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Adam Zdeb** zamknął szesnaste posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:
Anna Gromniak

Przewodniczący
Komisji Oświaty Polityki Społecznej
i Promocji Powiatu
/-/ Adam Zdeb

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady.
Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD.

